IX. Tanta fuit Sedeciae captivi-
liberis orbati, excæcati, com-
maledic-
tio Sedeciae.
pedibus vincti, & in carcerem
Babylonis detrusi miseriam, ut in
parabolam, & proverbium a-
pud Judæos verteretur, ut sci-
licet malè alicui insigniter pre-
caturi, dicerent: *Contingat ti-
beri, quod contigit Sedecia Regi Ju-
dei. Vel, Plaga Sedeciae tangat:
Aut denique, Sis frater, & socius
Sedeciae.*

Sed longè formidabilior est
Maior pec- imprecatio & maledictio, si cui
peccatoris dicatur: *Plaga peccatoris tangat:
te. Su frater, & socius peccatorum.
Quod enim majus malum con-
tingere homini potest, quām
ut hostis infernaliam manum mit-*

tat ad omnia desiderabilia ejus,
omnibus meritis, bonis gratia-
& virtutum illum Ipolians, ut
captivus diaboli, perditis om-
nibus bonorum operum filiis,
excæcatus & vinctus compedi-
bus, tradatur in tortorum ma-
num, de qua æternū non pos-
sit surgere, nec egrediendi
spes ulla affulgeat. Hoc est
enim dicere; *Plaga peccatoris
tangat te, sis frater, & socius
peccatorum.*

Ne ergo in tantum miseria-
rum detrudamur barathrum, &
plaga aut maledictio Sedeciae,
peccatoris, nos tangat, fideles
nos erga Deum & Redemptorē
nostrum benignissimum exhi-
beamus, promissam in sacro
fontis Baptismate fidelitatem
servemus, in quo Christiani
nomen nobis est inditum; Hanc
ergo si Deo nostro fidelitatem
servabimus, ipse non Reges
cœlestis Jerusalem constituet,
secumque in cœlis æter-
num corregnare fecit,
Amen.